[image: ]
[image: ]Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – FPS

[bookmark: _GoBack]           REQUERIMENTO n°____/FPS/2021

	Sr. Diretor-Presidente do Fundo de Previdência Social

Foto 3x4

	REQUERENTE:

	NA CONDIÇAO DE:

	IDENTIDADE (RG):

	  CPF:

	ENDEREÇO:

	CIDADE/UF:

	BAIRRO:

	CEP:

	TELEFONE:

	BENEFICIÁRIOS:

	NA CONDICÃO DE:

	NOME DO SEGURADO (DE CUJUS):

	DATA DO ÓBITO:

	CPF:

	IDENTIDADE:

	LOTAÇÃO:

	CARGO:
	MATRÍCULA:

	De acordo com o artigo 42 da Lei n°1403, de 20de julho de 2005, texto publicado no D.O.E em 22/07/2005, requer o Benefício de PENSÃO POR MORTE.

	OBSERVAÇÕES:

                                                        Nestes termos,
                                                        Pede deferimento.

                                                        Ji-Paraná – RO, ____de ___________ de ______.

______________________________________
(Assinatura)

[bookmark: _Hlk511629505]
Avenida JI-Paraná, 615 – Bairro Urupá – CEP 76900-261
Fone/Fax: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55
Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: previdencia@jipaprev.ro.gov.br

image1.png
I-PARANA
Coclnile

Umeco YLt

image2.jpeg